

EXPEDIENT PO SU 0006 2026
VALORACIÓ ECONÒMICA

ARTICLE	LLARG	AMPLE	GRUIX	TOTAL m2 TAULER	PREU m2	PREU m/L	PREU m/3	UNITATS	TOTAL M2	TOTAL €	IVA 21%	TOTAL
Tauler de melamina amb base d'aglomerat. ROBLE BARDOLINO NATURAL	2,80	2,07	30 mm	5,796	24,055 €			105	608,58	14.639,39 €	3.074,27 €	17.713,66 €
Cantos ABS (ml). ROBLE BARDOLINO NATURAL		33 mm	0,8 mm			0,765 €		7.500		5.737,50 €	1.204,88 €	6.942,38 €
Tauler de melamina amb base d'aglomerat. ABEDUL DE MAINAU	2,80	2,07	19 mm	5,796	15,045 €			200	1159,20	17.440,16 €	3.662,43 €	21.102,60 €
Cantos ABS (ml). ABEDUL DE MAINAU		23 mm	0,8 mm			0,425 €		7.000		2.975,00 €	624,75 €	3.599,75 €
Tauler de melamina amb base d'aglomerat. ABEDUL DE MAINAU	2,80	2,07	10 mm	5,796	12,325 €			75	434,70	5.357,68 €	1.125,11 €	6.482,79 €
Tauler de melamina amb base d'aglomerat. Diferents colors	2,80	2,07	19 mm	5,796	18,105 €			40	231,84	4.197,46 €	881,47 €	5.078,93 €
Cantos ABS (ml). Diferents colors		23 mm	0,8 mm			0,425 €		7.000		2.975,00 €	624,75 €	3.599,75 €
Tauler de melamina amb base d'aglomerat. Diferents colors	2,80	2,07	10 mm	5,796	12,572 €			25	144,90	1.821,68 €	382,55 €	2.204,24 €
Tauler de melamina amb base d'aglomerat. BLANC PORCELANA	2,80	2,07	16 mm	5,796	17,425 €			60	347,76	6.059,72 €	1.272,54 €	7.332,26 €
Cantos ABS (ml). BLANC PORCELANA						0,425 €		4.000		1.700,00 €	357,00 €	2.057,00 €
Tauler de melamina amb base d'aglomerat.COLOR BLANC	2,80	2,07	16 mm	5,796	11,050 €			15	86,94	960,69 €	201,74 €	1.162,43 €
Tauler de melamina amb base d'aglomerat. COLOR BLANC	2,80	2,07	10 mm	5,796	9,945 €			5	28,98	288,21 €	60,52 €	348,73 €
Cantos ABS (ml). Diferents colors		23 mm	0,8 mm			0,425 €		500		212,50 €	44,63 €	257,13 €
Tauler DM (unitats)	3,66	2,10	30 mm	7,686	24,633 €			20	153,72	3.786,58 €	795,18 €	4.581,77 €
Tauler DM (unitats)	3,66	2,10	22 mm	7,686	18,020 €			5	38,43	692,51 €	145,43 €	837,94 €
Tauler DM (unitats)	3,66	2,10	19 mm	7,686	15,555 €			200	1537,20	23.911,15 €	5.021,34 €	28.932,49 €
Tauler DM (unitats)	3,66	2,10	16 mm	7,686	13,090 €			35	269,01	3.521,34 €	739,48 €	4.260,82 €
Tauler DM (unitats)	3,66	2,10	10 mm	7,686	8,925 €			100	768,60	6.859,76 €	1.440,55 €	8.300,30 €
Tauler contraxapat de xop 5 xapes QUALITAT B/BB	2,50	1,22	7 mm	3,050	14,450 €			100	305	4.407,25 €	925,52 €	5.332,77 €
Compacmel. Diferents colors	2,85	2,10	12 mm	5,985	34,000 €			20	119,7	4.069,80 €	854,66 €	4.924,46 €
Fusta de pi de Flandes (m3) Es subministrà en diferents mides segons comandes. Qualitat VI							595,00 €	5		2.975,00 €	624,75 €	3.599,75 €
IMPORT ANUAL										114.588,38 €	24.063,56 €	138.651,94 €

IMPORT LICITACIÓ (2026)	114.588,38 €	24.063,56 €	138.651,93 €
IMPORT PRÒRROGA ANY 2027	114.588,38 €	24.063,56 €	138.651,93 €
IMPORT TOTAL 2026 - 2027	229.176,76 €	48.127,12 €	277.303,88 €
VEC (PRORROGA + 20% EN CONCEPTE DE MODIFICACIO CONTRACTUAL)	275.012,11 €		